
SKUPSTINA CRNE GORE 
Broj : 00-56/17-58/7 
Podgorica, 9. oktobar 2017. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 
28/l 5 i 42/l 7) Skupstina Crne Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/17-58/2 od 29. septembra 2017. godine za otvoreni postupak javne nabavke za 
nabavku 

Usluga hotelskog smiestaia u Podgorici u hotelu sa cetiri zviezdice, na godisniem nivou 
potreba 

1. Brise se: 

XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 24.11.2017. godine 
do 11 sati. 

Skupstina Crne Gore ce, u skladu sa clanorn 90 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, objaviti 
tendersku dokumentaciju za nabavku usluga hotelskog smjestaja u Podgorici u hotelu sa cetiri 
zvjezdice, na godisnjern nivou potreba, u skracenom roku od 22 dana iz razloga hitnosti 
nabavke iste, kako bi se obezbijedio kontinuitet pomenute usluge. 

Ponude se mogu predati: 

[El neposrednom predajom u kancelariji Biroajavnih nabavki na adresi Vuka Karadzlca br 2, 
Podgorica; 

[El prepcrucenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa 
prilozenirn punomocjem potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 24.11.2017. 
godine u 11 :30 sati, u kancelariji Biroa zajavne nabavke Skupstine Crne Gorena adresi Vuka 
Karadzica br 2. Podgorica. 



Dodaje se: 

XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 24.10.2017. godine 
do 11 sati. 

Skupstina Crne Gore 6e, u skladu sa clancm 90 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, objaviti 
tendersku dokumentaciju za nabavku usluga hotelskog smjestaja u Podgorici u hotelu sa cetiri 
zvjezdice, na godisnjern nivou potreba, u skracenorn roku od 22 dana iz razloga hitnosti 
nabavke iste, kako bi se obezbijedio kontinuitet pomenute usluge. 

Ponude se mogu predati: 

~ neposrednom predajom u kancelariji Biroajavnih nabavki na adresi Vuka Karadfica br 2, 
Podgorica; 

[Bl preporucenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa 
prilozenim punomocjern potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 24.10.2017. 
godine u 11 :30 sati, u kancelarij i Biroa za javne nabavke Skupstine Crne Gore na adresi Vuka 
Karadzica br 2. Podgorica. 

Predsjednik Komisije 

Mirko Stankovic 


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1



